Aol &5 25108 A ye Alne

1680-1483 dxdo  » 2018 diwo fowicds pit 12 saadl 10 wl=ll ol A=

i Ew I
Sl 3 B
o | « il .

11960 pouis 11 5




ISSN 2170-0796

1680-1483&xim o 2018 L soeidd yed 12 sutall 10 almll 5l Alma

RE
. j"v

oS

Sl aagla

ISSN 2170-0796

Z).J.._u_“ ZU..ZAQNS.ZZ.” cha.t-i

ERED
fbe o Jo S
G £ S o>
Sy 5
FegAt

o, £

Srsr s -

Rl ugaid oy -
b Z ot

Al s

58 o u\"" =

(é)): u.»; .J.v;—

Sl sl polsh
PR URRCRY
A Bt

oo ) asst
@92 Al aes-
S s Tl
Sl ol ae
Solaw Z >
Sobys ik S
oS Al >

T sy ol -
Ml pellyg 05

Gl ) s >

bl slda Aasle> 06 0y S judl dlxe

www.elbadr08.maktoobblog.com

polall c¥lme (Gud (dad AdlaT A o Umat Hudl AUxe
Laseddl 55,01 9 duaadl 9 2na¥ Slulyudly Ll
Juloty 0@ 9 &g yall GUIL LLST ¢ )51 Bugall

G 092 Aol 9 dabsgll &ilusYl 9 23L8, I
Sligd! 9 (olid™

b U84 § S AST a9 3L e sl Uma Has
9 Olxaall JSI e ey Ldiage 9 Ao o B yg4mn A g A
2> IS0 Lgiu 4 59 dads juyas LeS o¥Lall

Gstly solin:Hudl dlxa oy
Sl )l danls Liw @8y S Ol giadl
http:// W\WV uni v- bechar. dz/ badr

JMPHLA).J_’?JJ‘ sy ljﬁl' 5)‘.)!3‘)..)_11.“ Lia
gﬂJﬁC'-@j}uM Z;L'a.r-‘\ﬂ

el @ il Loy

9 Oneees8¥lg i Lly ¢ Skl 8IS Ly sl Alms 3.1
Umall Laniall Bl 01555 o e ,5UadY apaz o0 ST lsal 5 el
Al UL 253K (1555 9 Al s

Losd |ogums 2agsEW el (3 il lghas ads olalyuld 2y 2
LS olgie . algll ol tppasants ooy cazlyllg salially 3dsalls Blazy
ol el ez fla ) 13) dez o el JLELI

ez o3 O e Amiiall @859 a5l g 4l Ol8e . Al qul
Amigall daud @ ety ccamdl 15T 3 solally axllly Sialed)
(GIASIN wudl I (o maaslge plady lambuad) Glosal $3) 0233
Uzll a8509

IS (30 3850 3399 ile Aa (e uayiy « Buasin Sl ¥ pua putas 4
Amall . g ASTY )

2ha el pgumglly dalazll Hyuall (ans oLl 4 mtll Aia 044355
S|



dmial|
1502-1483

1516-1503

1520-1517

1531-1521

1541-1532

1561-1542

1567-1562

1571-1568

1574-1572

1583-1575

1592-1584

1606-1593

1615-1607

1629-1616

1639-1630

1655-1640

1680-1656

ISSN 2170-0796 .,

ot

suall 13 §

s f.LEJ\ ‘_‘;_T ..}‘-);.:.L;a;,._lh L
L_;"-Cr.éb-’

(isidy %ol y3) il by I (3 Sy s
b i |

Tpolan s e 81 3 A Bl Je 3

3 gud % pliall 3 31YI

bl Ll il 5 OLI OB L gl B SR G 6;..1! rww, SLAYI
gl g 555

La-a,t! anie &..:-J....- g._nu\'l sl ag bl g ‘_;.3\'1' e Ul )l £
d FlensSd

o 8y de) 5l dopgie ol Jorlh

Wl ‘_LIE;

L,.L &..lp

d’mub‘}r)d..isut.ﬂ) UMI' =

. L;;LL'U\ ‘...nm_g‘_;la-.a-n ‘Lm

45;‘.11!1 g.ﬂnﬂx‘_’dﬂ-ﬁﬁ P

(PREINS r17 é d ol b (n'L-\'\ 48 u@)\'\ o Al f‘)"‘“\‘”r’" L; daslzll 4o
S Ml de A2 g s ys

L Slegem CU\ Fobd) Jaal B A FlaVl el Al c\,p plead ol JGLY ol e
ey i)

o3yt o) 5 S OTAN 3 el WK G5

A sllae slawl

) B2 gAY el

d.:f LQ"‘

(i sl B B )aa) 2055 357" i 3 iy 50, I SNV LS
d’;——-—-’-‘ L— Y /5

| s el Gl JH8 Syt dly G el olld

Wbl S pla Y o il Ol o 3 Bt Y gl )

Sl Gy

(e 318) 5 polall g A ol Ol 3 C“f’” A.Jm

CJ"

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17



